АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.03.2018 г.  № 15-р

с. Верхний Карачан

О создании комиссии по проведению проверки  соответствия  обработки  персональных  данных в администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района

В целях осуществления внутреннего контроля соответствия обработки  персональных данных установленным требованиям  в администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района:

 1. Создать  комиссию по проведению проверки  соответствия  обработки  персональных  данных администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района  (далее - Комиссия) в составе, согласно приложения №1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить форму протокола проведения внутренних проверок контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Комиссии ежегодно разрабатывать  план  внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных в  администрации  Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района  Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                     Е.В. Степанищева
Приложение №1
к  распоряжению  администрации
Верхнекарачанского сельского поселения
Грибановского  муниципального района

 от 30.03. 2018г. № 15-р
  комиссия

по проведению проверки  соответствия  обработки  персональных  данных в администрации ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Грибановского муниципального района
	Степанищева Елена Викторовна
	-
	Глава сельского поселения, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Кочкина Людмила Васильевна
	-
	Заместитель главы администрации

	Пищугина Ирина Ивановна
	-
	Ведущий специалист, главный бухгалтер администрации

Утвержден

Распоряжением администрации
Верхнекарачанского сельского поселения
Грибановского  муниципального района

 от 30.03. 2018г. № 15-р
ПРОТОКОЛ № ____

проведения внутренних проверок контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных в _________________________

Настоящий Протокол составлен в том, что «__»_______201_ г.

_______________________________________________________ (комиссией)

(должность, Ф.И.О. сотрудника)

проведена проверка _________________________________________________

(тема проверки)

Проверка осуществлялась в соответствии с требованиями:

__________________________________________________________________

(название документа)

__________________________________________________________________

В ходе проверки проверено:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Выявленные нарушения:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Меры по устранению нарушений:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Срок устранения нарушений: ____________________________________

Председатель комиссии:

Должность

                 подпись                                                   Ф.И.О.

Члены комиссии:

Должность

                 подпись                                                   Ф.И.О.
Должность

                 подпись                                                   Ф.И.О.